d i . oficiu protopopesc ort. rom. din Lipova în

"terminul concursual. .
Cei din altă dieceză au să dovedească că po

sed binecuvântare P. S. Sale Dlui Episcop diecezan
spre a putea recurge.

Şiştaroveţ, din şedinţa Comitetului parohial ort.
român, ţinută la 3/16 August 1923.

Comitetul parohial.
In conţelegere eu: Fabriciu Mănuila protopop.

—•— I—3

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. I. din
Firighaz, protopopiatul Vinga, se publică concurs cu
termin de 30 zile delà prima apariţie în organul die
cezan „Biserica şi Şcoala".

Venitele sunt: 1.

din Vinga, iar
recurenţii se vor prezenta în cutare Duminecă, ori
serbătoare în sf. biserică ort. română din Firighaz
spre a se face- cunoscut poporului.

Dat din şed. comitetului parohial din Firighaz,
ţinută la 4/17 Iunie 1923,

In conţelegere cu: Dr. P. Ţiucra, prgtopop.
— • — 2—3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. a Hl-a din
Groşi, prin aceasta să publică concurs cu terminul de
30 de rztle delà prima publicare în organul „Biserica
şi Şcoala". .

•Venitele- parohiei sunt: 1. Casa parohială, cu
supraedificatele necesare.

rom. din
Radna, iar dânşii — cu stricta observare a dîspozi-
ţiunilor §-lui 33 din regulamentul pentru parohii - —
să se prezinte în sf. biserică din localitate spre a' să
arăta credincioşilor.

Din şedinţa delà 24 Iunie (7 Iulie; 1923.
Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Proeopie Qivulescu, protopb.
- n — 2 - 3

Pentru îndeplinirea parohiei de cl. IH-a Musteşti,
se publică concurs cu termin de 30 zile.

Dotaţie: 1. Sesie parohială 29 jug. 949Q. 2. Bir
şt Stole legale. 3. Casă parohială şi supra edificate.